
 Çocuklarımızın akademik başarıları yalnızca ders çalışmalarıyla değil, aynı zamanda kendilerini öğren-
meye motive hissetmeleriyle yakından ilişkilidir. Özellikle ortaokul dönemi; öğrencinin kendi ilgi alan-
larını keşfetmeye başladığı, başarıya dair inançlarının şekillendiği ve “neden öğreniyorum?” sorusuna 
anlam aradığı bir gelişim evresidir. Bu dönemde çocuğun öğrenmeye olan ilgisini sürdürmek, onu 
destekleyen bir çevre ile mümkündür.
 
Motivasyon, içsel bir süreçtir; yani bir öğrencinin derse karşı isteği, yalnızca not ya da ödülle değil, o 
dersin yaşamına kattığı anlamla güçlenir. Çocuğun öğrenme sürecinde kendini değerli hissetmesi, 
yaptığı küçük ilerlemelerin fark edilmesi ve takdir edilmesi, içsel motivasyonu artırır. Bu noktada aile, 
öğretmen ve okul üçgeni arasında kurulan sağlıklı iş birliği büyük önem taşır.
 
Velilerin desteği, çocuğun eğitim hayatında öğretmenlerin rehberliği kadar belirleyici bir unsurdur. 
Ebeveynlerin çocuğuna “ne kadar not aldın?” sorusundan çok “neler öğrendin, seni en çok ne zorladı?” 
gibi içeriğe odaklanan sorular sorması, öğrenmeye olan ilgiyi güçlendirir. Öğretmenlerin ise öğrencinin 
çabasını fark edip bunu sözlü olarak ifade etmesi, öğrencide “yapabilirim” duygusunu pekiştirir.
 
Okul ve ailenin aynı dili konuştuğu durumlarda çocuk hem güven duygusu geliştirir hem de öğrenme 
ortamında kendini ifade etmekte daha rahat olur. Ailelerin okul etkinliklerine katılımı, öğretmenle 
düzenli iletişim kurması, çocuk için öğrenmenin sadece okulda değil, evde de devam eden bir süreç 
olduğunu gösterir.
 
Unutmayalım ki çocuğa dersi sevdirmek, o dersi onun gözünde anlamlı kılmaktan geçer. Çocuğun 
merak ettiği konuları araştırmasına izin vermek, öğrenme sürecini oyunlaştırmak, başarı kadar çabayı da 
ödüllendirmek, akademik motivasyonu güçlendiren basit ama etkili adımlardır.
 
Veliler olarak bizler, okulun yanında yürüdüğümüzde çocuklarımızın öğrenme yolculuğu çok daha 
anlamlı ve keyifli hale gelir. Birlikte oluşturulan bu güçlü destek ağı sayesinde öğrenciler, sadece başarılı 
değil; aynı zamanda öğrenmeyi seven, merak eden, kendine güvenen bireyler olarak yetişirler.
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